
Ogłoszenie z dnia 2011.08.12
Sorkwity: Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Sorkwity poprzez zakup biletów miesięcznych

Numer ogłoszenia: 243046-2011 data zamieszczenia: 12.08.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Obsługi Szkół w Sorkwitach , ul. Olsztyńska 16 A, 11-731 Sorkwity, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 0-89 7428543, 

• Adres strony internetowej zamawiającego: bip.warmia.mazury.pl/sorkwity_gmina_wiejska 

• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Sorkwity 

poprzez zakup biletów miesięcznych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem  zamówienia  jest 

dowiezienie i odwiezienie uczniów szkół podstawowych i  gimnazjów na terenie gminy Sorkwity poprzez sukcesywną 

dostawę-sprzedaż biletów miesięcznych w roku szkolnym 2011/2012 , wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozu. 

Przedmiot zamówienia dzieli się na 3 zadania.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 29.06.2012.

http://www.zeosp.bip.hi.pl/


SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,  FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie jest wymagane

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa  nakładają  obowiązek  ich  posiadania.  Za  spełnienie  tego  warunku  uznaje  się  złożenie 

oświadczenia określonego w cz. VII ust. 1 pkt. 1 SIWZ oraz złożenie dokumentów określonych w 

cz. VII ,ust.1, pkt. 2 SIWZ.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Posiadania  wiedzy  i  doświadczenia.  Za  spełnienie  tego  warunku  uznaje  się  złożenie 

oświadczenia określonego w cz. VII, ust.1, pkt. 1 SIWZ;

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym. Za spełnienie tego warunku uznaje 

się złożenie oświadczenia określonego w cz. VII ust. 1 pkt. 1 SIWZ oraz złożenie dokumentów 

określonych w cz. VII ,ust.1, pkt. 3 SIWZ;

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Za spełnienie tego warunku 

uznaje się złożenie oświadczenia określonego w cz. VII ust. 1 pkt. 1 SIWZ ;

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Sytuacji ekonomicznej i finansowej. Za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie 

oświadczenia określonego w cz. VII ust. 1 pkt. 1 SIWZ oraz złożenie dokumentów określonych w 

cz. VII ,ust.1, pkt. 3 SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

•

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć:

• koncesję, zezwolenie lub licencję

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia  określonym w cz. VII, ust. 1 pkt. 4 SIWZ

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik Nr 3a, 3b, 3c

III.5) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt. III.4) 

1) w przypadku braku licencji  promesę udzielenia licencji o transporcie drogowym, 

2) wykaz pojazdów /autobusów/, którymi wykonawca świadczyć będzie dowóz uczniów (zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

SIWZ),

3) cennik na bilety miesięczne uwzględniający trasy wykazane w SIWZ.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
bip.warmia.mazury.pl/sorkwity_gmina_wiejska

Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem: Zakład  Obsługi  Szkół 

w Sorkwitach, ul. Olsztyńska 16 A, 11-731 Sorkwity

IV.4.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.08.2011 r. 

godzina 1000, miejsce: Zakład Obsługi Szkół w Sorkwitach, ul. Olsztyńska 16 A, 11-731 Sorkwity

IV.4.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.4) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dowóz uczniów szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Sorkwity poprzez zakup 

biletów miesięcznych

Zadanie nr 1.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest dowiezienie i odwiezienie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w dni nauki szkolnej, na terenie 

gminy Sorkwity  poprzez sukcesywną dostawę-sprzedaż biletów miesięcznych w roku szkolnym 2011/2012 

wraz       z zapewnieniem opieki przewożonym uczniom w trakcie wsiadania i wysiadania oraz przejazdu.

Przewidywana liczba biletów miesięcznych dla uczniów w danym miesiącu - 139

Zadanie obejmuje dowóz (D.) i odwiezienie (O.) uczniów szkół na następujących trasach:

Trasa Nr 1 D. Borowo – Borowski Las – Karczewiec – Kozłowo – Rybno – Rozogi – Maradki – Sorkwity 

(trasa z wjazdem do Borowskiego Lasu i Kozłowa)

Trasa Nr 2 D. Janiszewo – Choszczewo - Sorkwity

Trasa Nr 3 D. Jędrychowo – Sorkwity

Trasa Nr 4 D. Pustniki - Sorkwity

Trasa Nr 5 D. Kozarek - Sorkwity

Trasa Nr 6 O. Sorkwity – Maradki – Rozogi – Rybno – Kozłowo –Karczewiec – Borowski Las - Borowo

http://www.zeosp.bip.hi.pl/


Trasa Nr 7 O. Sorkwity – Choszczewo - Janiszewo

Trasa Nr 8 O. Sorkwity – Jędrychowo

Trasa Nr 9 O. Sorkwity - Pustniki 

Trasa Nr 10 O. Sorkwity - Kozarek
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.06.2012.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dowóz uczniów do szkół podstawowych gimnazjów na terenie gminy Sorkwity  poprzez zakup 

biletów miesięcznych

Zadanie nr 2.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest dowiezienie i odwiezienie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w dni nauki szkolnej, na terenie 

gminy Sorkwity  poprzez sukcesywną dostawę-sprzedaż biletów miesięcznych w roku szkolnym 2011/2012 

wraz              z zapewnieniem opieki przewożonym uczniom w trakcie wsiadania i wysiadania oraz przejazdu.

Przewidywana liczba biletów miesięcznych dla uczniów w danym miesiącu - 118

Zadanie obejmuje dowóz (D.) i odwiezienie (O.) uczniów szkół na następujących trasach:

Trasy. Nr 1 D. Burszewo - Warpuny

Trasa. Nr 2 D. Gizewo – Zyndaki/Warpuny

Trasa. Nr 3 D. Kolonia Zyndaki – Zyndaki/Warpuny

Trasa. Nr 4 D. Szymanowo - Warpuny

Trasa. Nr 5 D. Surmówka – Zyndaki/Warpuny

Trasa. Nr 6 O. Warpuny - Burszewo

Trasa. Nr 7 O. Warpuny/Zyndaki - Gizewo

Trasa. Nr 8 O. Warpuny/Zyndaki – Kolonia Zyndaki

Trasa. Nr 9 O. Warpuny - Szymanowo

Trasa. Nr 10 O. Warpuny/Zyndaki – Surmówka

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.06.2012.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dowóz uczniów do szkół podstawowych gimnazjów na terenie gminy Sorkwity  poprzez zakup 

biletów miesięcznych

Zadanie nr 3.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dowiezienie i odwiezienie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w dni nauki szkolnej, na terenie gminy 
Sorkwity  poprzez sukcesywną dostawę-sprzedaż biletów miesięcznych w roku szkolnym 2011/2012 wraz 
z zapewnieniem opieki przewożonym uczniom w trakcie wsiadania i wysiadania oraz przejazdu.
Przewidywana liczba biletów miesięcznych dla uczniów w danym miesiącu - 2
Zadanie obejmuje dowóz (D.) i odwiezienie (O.) uczniów szkół na następującej trasie:
Trasy. Nr 1 D. Karczewiec - Kozłowo
Trasa. Nr 2 O. Kozłowo – Karczewiec
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.06.2012.



• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


